
Nuoret osaavat auttaa ja muuttavat maailmaa. Nuoret voivat hyvin! Kouluyhteistyön ja nuorisotoiminnan
yhteyshenkilönä toimit toteuttaaksesi tämän vision omassa osastossasi. Olet mahdollistamassa toimintaa, joka vastaa
toiminta-alueenne lasten ja nuorten tarpeisiin. Edistät osastosi nuorten vapaaehtoistoimijuutta tukemalla nuorten itse
ideoimaa ja toteuttamaa nuorisotoimintaa. Tuet myös nuorten vapaaehtoisten osallistumista kaikkiin osastonne
toimintamuotoihin. Tehtäväsi on antaa nuorille mahdollisuuksia luoda uudenlaista vapaaehtoistoimintaa alueellenne ja
olla mukana kaikessa osastonne auttamistyössä.

Koulut tekevät mielellään yhteistyötä Punaisen Ristin kanssa. Tehtävänäsi onkin vastata tiedusteluihin kouluvierailuista
ja välittää alueesi kouluille tietoa järjestömme kampanjoista ja oppimateriaaleista. Ideoit, innostat ja koordinoit
osastosi kouluyhteistyötä muiden vapaaehtoisten kanssa. Huolehdit, että Punaisen Ristin toiminta tavoittaa
mahdollisimman monia lapsia ja nuoria sekä heidän huoltajiaan. Teet merkityksellistä työtä lasten ja nuorten
hyvinvoinnin ja yhteiskunnallisen osallisuuden eteen.

Pikaperehdytys osaston kouluyhteistyön
ja nuorisotoiminnan yhteyshenkilölle

Tunnistat osastosi toiminta-alueen lasten ja nuorten tarpeet sekä luot
yhdessä muiden vastuuvapaaehtoisten kanssa näihin tarpeisiin vastaavaa
lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa.
Tuet ja koordinoit osastosi nuorten vapaaehtoisten itse ideoimaa ja
toteuttamaa nuorisotoimintaa.
Kehität yhdessä muiden vapaaehtoisten kanssa nuorten
osallistumismahdollisuuksia kaikkeen osastosi vapaaehtoistoimintaan.
Vastaat koulujen lähettämiin vierailupyyntöihin ja koordinoit osastosi
vapaaehtoisten kouluvierailuja.
Välität tietoa Punaisen Ristin toiminnasta kouluille ja osallistut mahdollisiin
yhteistyöprojekteihin koulujen kanssa. 
Vastaat nuoriin liittyvän ja nuorille suunnatun toiminnan suunnittelusta,
raportoinnista ja tilastoinnista. 
Olet keräysjohtajan apuna kouluyhteistyössä Nälkäpäivä-keräyksessä.

Tärkeimmät tehtäväsi:

Aloita näistä: Tukea tehtävässäsi saat:

Tehtäväkohtainen perehdytys:
Kouluyhteistyön infotunti 
Kouluvierailijakoulutus 
Piirin järjestämät tapaamiset ja koulutukset 

Vapaaehtoistieto -verkkosivusto SPR Nuoret ja
SPR Kouluyhteistyö
Punaisen Ristin sivut kouluille ja opettajille 
Ilmaiset oppimateriaalit opettajien ja
vapaaehtoisten käyttöön 
Opettajien uutiskirje (ilmestyy lukukauden
aikana noin kahden viikon välein) 

Piirin nuorten toiminnasta vastaavalta
työntekijältä
Piirin osastolle nimeämältä kummilta 
Keskustoimiston koulu- ja oppilaitosyhteistyön
koordinaattorilta sekä nuorisotoiminnan
koordinaattorilta


